
 

 

 

18 марта 2022 года  №37/5-5 
с.Шаран 

 
О назначении члена участковой избирательной комиссии №3399 

с правом решающего голоса из резерва составов участковых 
комиссий муниципального района Шаранский район  

Республики Башкортостан 
 

На основании статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан     
Российской Федерации» и постановления Центральной избирательной 
комиссии Российской Федерации №152/1137-6 от 05.12.2012 года, 
территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса из состава резерва участковых комиссий: 

в УИК №3399 – Хайруллину Гульнару Салаватовну, 24 апреля 1989 
года рождения, образование высшее, администрация муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан, главный специалист по 
жилищным вопросам, предложенную для назначения РЕГИОНАЛЬНЫМ 
ОТДЕЛЕНИЕМ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В РЕСПУБЛИКЕ 
БАШКОРТОСТАН. 

2. Системному администратору территориальной избирательной 
комиссии муниципального района Шаранский район                        
Республики Башкортостан отразить настоящее решение в задаче «Кадры» 
Государственной автоматизированной системы «Выборы». 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию №3399 и разместить на информационном стенде территориальной 
избирательной комиссии. 

 

Председатель      Р.У. Закиров 

 

Секретарь                Р.А. Латыпова 


